
Zarządzenie nr 114/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia  25 maja 2020 roku 

 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia kolegium elektorów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 29 pkt 2 i 141 ust. 4 Statutu UJK zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Pierwsze posiedzenie Kolegium elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na 

kadencję 2020-2024 zostaje zwołane na dzień 2 czerwca 2020 r. na godz. 10.00. 

2. Posiedzenie Kolegium elektorów odbędzie się w Budynku „G” Wydziału Nauk Ścisłych 

i Przyrodniczych, Kielce ul. Uniwersytecka 7.  

3. Przedmiotem posiedzenia będzie: 

1) wybór przewodniczącego Kolegium elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach na kadencję 2020-2024, 

2) wybór rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


